关于答辩通过后提交学位论文终稿格式的补充说明

    为了规范海南大学的学位论文的格式，现就最后定稿的学位论文的格式作如下补充说明，请各位同学遵照执行。
1. 学位论文的格式请遵照文件“海大[2014]97号关于印发《海南大学研究生学位论文格式规范》的通知”执行。

2.  每篇学位论文终稿必须在“参考文献”后，增加“附录”。
2. 学位论文的附录一定要包含“攻读博士（硕士）学位期间取得的学术成果（在学期间发表文章）”；专业学位研究生如无发表文章请注明“本专业学位研究生学校无发表文章要求”（硬性要求 见文后 ）。
3. 专业学位研究生必须在学位论文的封面同时注明第一导师和第二导师（企业合作导师）姓名（硬性要求）。

MBA学生的第二导师即企业导师，目前由学生本人自行选定，须符合以下要求：

A  硕士或以上学历，5-8年以上工作经验（情况特殊者可适当放宽条件）；

B. 在企业担任中高层职务，有足够的管理幅度和经验；

C. 攻读学位和撰写论文期间给予有效的指导和帮助的，符合以上条件者；
D. 同意在本人学位论文上署名（必要条件）。
E. 已毕业3年以上的往届校友；（选项之一，需符合A、B、C、D条件）
                                     海南大学MBA教育中心

                                      2018年5月11日

附录

攻读博士（硕士）学位期间取得的学术成果（在学期间发表文章）

本专业学位研究生学校无发表文章要求